
DOCUMENTAZIONE DEL CALCOLO VOLUMETRICO

Dati di partenza

Cumulo in scavo 0,000m³

Cumulo in riporto 0,000m³

Modello di riferimento  febbraio19cdl - Nuovo

Modello di confronto  luglio19cdl - Nuovo

Risultati

Totale in scavo

Totale in riporto

Totale in compenso

1'167,658m³

4'760,221m³

3'592,563m³ di riporto

Area di calcolo

Area esposta sul modello 1

Area esposta sul modello 2

6'839,160m²

7'538,460m²

7'419,249m²

113/08/2019


