DOCUMENTAZIONE DEL CALCOLO VOLUMETRICO

Dati di partenza

Cumulo in scavo	0,000m ³
Cumulo in riporto	0,000m³
·	
Modello di riferimento	febbraio19cdl - Nuovo
Modello di confronto	luglio19cdl - Nuovo

Risultati

Totale in scavo	1'167,658m³	
Totale in riporto	4'760,221m³	
Totale in compenso	3'592,563m ³	di riporto

Area di calcolo	6'839,160m ²
Area esposta sul modello 1	7'538,460m²
Area esposta sul modello 2	7'419,249m²

13/08/2019